Smlouvy se doplňuje o práce, činnosti a výkony Dodavatele spočívající ve vykonání Víceprací 
specifikovaných ve Změnové dokumentaci. 

3.4. Z důvodu změny rozsahu Díla se Smluvní strany dohodly, že Cena díla uvedená v Příloze č. 02 
se doplňuje o cenu za Vícepráce.  

3.5. Cena za Vícepráce je uvedena ve Změnové dokumentaci a činí 248.368,- Kč bez DPH 

(slovy: dvěstěčtyřicetosmtisíctřistašedesátosmkorunčeských) bez DPH. 

3.6. Smluvní strany dohodly, že celková Cena díla se zvyšuje a je nově stanovena jako cena smluvní 
bez DPH ve výši 15.148.368,- Kč. 

(slovy: patnáctmilionůjednostočtyřicetosmtisíctřistašedesátosmkorunčeských), bez DPH 

přičemž rozdíl mezi Cenou díla dle Smlouvy před nabytím účinnosti tohoto Dodatku a Cenou 
díla sjednanou mezi Smluvními stranami tímto Dodatkem bude uhrazen Objednatelem v rámci 
Ceny Díla, tedy nebude samostatně účtován Dodavatelem.